• Vista l’approvazione del suddetto premio di studio da parte del Senato Accademico nella 
seduta del 9 dicembre 2025; 

DECRETA 

L'Università degli Studi di Milano bandisce un concorso per l’assegnazione n. 1 premio di studio 
intitolato alla memoria di Umberto Castagna dell'importo di €1.350,00  
(milletrecentocinquanta/00) che il premio è rivolto a laureati/e triennali e magistrali in uno dei 
corsi di laurea della Facoltà di Scienze Agrarie e Alimentari dell’Università degli Studi di Milano, 
che abbiano conseguito il titolo da non più di un anno alla data di scadenza del presente bando